
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 grudnia 2006 r. Nr 267 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

4036  – Rady Miejskiej Bolesławiec z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie określenia zasad usta-
lania, poboru, terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej oraz inkasen-
tów i wynagrodzenia za inkaso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23486 

4037  – Rady Miejskiej Strzelina z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego w 2007 roku na 
obszarze gminy Strzlein . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23488 

4038  – Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie opłaty miej-
scowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23488 

4039  – Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od 
nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23489 

4040  – Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23492 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

4041  – Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23492 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

4042  – Rady Gminy Kłodzko z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie zwolnień i ulg w podatku 
od  nieruchomości  będących  we  władaniu  przedsiębiorców  w  ramach  pomocy 
de minimis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23493 

4043  – Rady Gminy Rerzmanowa z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego w Gminie Rerzmanowa .   23494 

4044  – Rady Gminy Rerzmanowa z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23495 

4045  – Rady Gminy Rerzmanowa z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23496 

4046  – Rady Gminy Rerzmanowa z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawki podatku od posiadania psów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23500 

4047  – Rady Gminy Rerzmanowa z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23500 

4048  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2350o 

4049  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie stawek podatku od środ-
ków transportowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23502 

4050  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie określenia wzorów formu-
larzy informacji i deklaracji podatkowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23505 

4051  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
LVII/633/2006 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 marca 2006 r. zmieniającej uchwałę 
nr LI/572/05 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 października 2005 r. dotyczącej zwol-
nień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie gminy Kobierzyce . .  2353o 

4052  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 20r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 
do celów wymiaru podatku rolnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2353o 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23486  – Poz. 4036 

4053  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości i podatku od środków transportowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23532 

4054  – Rady Gminy Kobierzyce z dnia o grudnia 2006 r. w sprawie poboru podatku od nieru-
chomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23532 

 

 

 

 

 
 

4036 

UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 

w  sprawie  określenia  zasad  ustalania,  poboru,  terminów  płatności 
i wysokości   stawek  opłaty   targowej  oraz  inkasentów  i  wynagrodzenia 

za  inkaso 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o; zmiany 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558: Nr oo3, poz. 984; 
Nr o53, poz. o27o; z 2003 r. Nr 80, poz. 7o7; Nr o62, poz. o568; 
z 2004 r. Nr oo6, poz. o203; z 2005 r. Nr o72, poz. o44o oraz z 2006 r. 
Nr o7, poz. o28) oraz art. o9 pkt o lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
o2 stycznia o99o r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Nr o2o, 
poz. 844) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej 
na obszarze miasta Bolesławiec od osób fizycznych 
i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie-
posiadających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach, zdefiniowanych w usta-
wie o podatkach i opłatach lokalnych, zgodnie z za-
łącznikiem nr o do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedają-
cego w dniu sprzedaży. 

§ 3 

Zwalnia się z opłaty targowej działalność gastrono-
miczną, handlową i usługowo-rozrywkową prowadzo-
ną na obszarze miasta Bolesławiec podczas organizo-
wanych lub współorganizowanych przez Gminę Miej-
ską Bolesławiec imprez, festynów i kiermaszów. 

§ 4 

o. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inka-
sa. 

2. Inkasentami opłaty targowej na obszarze Miasta 
Bolesławiec są podmioty określone w załączniku nr 
2. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie w formie prowizji od zainkasowa-
nych kwot w wysokości 30%. 

4. Inkasenci obowiązani są do naliczania i pobierania 
dziennej opłaty targowej od podmiotów dokonują-
cych sprzedaży na targowisku. 

5. Inkasenci każdorazowo potwierdzają pobranie opła-
ty targowej dowodem wpłaty będącym drukiem 
ścisłego zarachowania. 

6. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci w całości 
wpłacają w terminie 7 dni po zakończeniu każdego 
miesiąca na rachunek Urzędu Miasta Bolesławiec. 

7. Rozliczenie przysługującego inkasentom wynagro-
dzenia następuje w ciągu o4 dni od daty przedłoże-
nia faktury. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 6 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 
uchwała nr II/9/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 
oo grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad usta-
lania poboru oraz terminów płatności i wysokości sta-
wek opłaty targowej na obszarze Miasta Bolesławiec. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW RWDC 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23487  – Poz. 4036 

ZałZcznik nr 1 do uc wały Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 
4 grudnia 2006 r. (poz. 4036) 

 
 

TABELA 
dziennyc  stawek opłaty targowej 

 

Lp. Przedmiot opłaty targowej 
Wysokość stawek 

dziennych w złotych 
  o. Sprzedaż  obnośna z ręki, kosza, wiadra itp.   2,50 
  2. Sprzedaży drobnych ilości warzyw, owoców, kwiatów, jaj, sera i masła 

pochodzących z działki lub gospodarstwa rolnego, przez działkowiczów 
i rolników 

 
 

  2,00 
  3. Sprzedaż z motocykla, roweru, wózka itp.   3,00 
  4. Sprzedaż z samochodu osobowego lub z przyczepy: 

a) za  zajęcie  dodatkowej  powierzchni poza samochodem lub przyczepą 
    za o m kw. powierzchni 

  8,00 
 

  2,00 
  5. Sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności do 3,5 t: 

a) za  zajęcie  dodatkowej  powierzchni  poza  samochodem  za o m kw. 
    powierzchni 

oo,00 
 

  2,00 
  6. Sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 t: 

a) za  zajęcie  dodatkowej  powierzchni  poza  samochodem  za o m kw.  
    powierzchni 

o5,00 
 

  2,00 
  7. Sprzedaż z samochodu ciężarowego lub ciągnika z przyczepą produktów 

rolnych wyprodukowanych w gospodarstwie rolnym: 
a) za  zajęcie  dodatkowej  powierzchni  poza  samochodem  ciężarowym 
    i ciągnikiem z przyczepą za o m kw. powierzchni 

 
  9,00 

 
  2,00 

  8. Sprzedaż z wozu konnego: 
a) za  zajęcie  dodatkowej  powierzchni poza wozem konnym za o m kw.  
    powierzchni 

  5,00 
 

  2,00 
  9. Sprzedaż przy ławach i stołach za o m kw. zajętej powierzchni    3,00 
o0. Sprzedaż prowadzona na stoiskach i straganach za o m kw. powierzchni  

terenu  
 

  4,00 
oo. Sprzedaż towarów wystawionych poza nieruchomość znajdującą się na 

terenie targowiska za o m kw. powierzchni 
 

  3,00 
 

Objaśnienia: 
o. Opłata za o m kw. – opłata za każdy rozpoczęty m kw. powierzchni zajętej na sprzedaż, 
2. Przyczepa – także czasowo umiejscowiona lub pozbawiona kół. 
3. Stoisko – odpowiednio urządzony punkt sprzedaży, poza ławami i stołami. 
4. Stragan – niewielki,  prowizorycznie  urządzony  punkt  sprzedaży,  również  tzw. „żaby” 
 i „szczęki”. 

 
 
 
 

ZałZcznik nr 2 do uc wały Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 
4 grudnia 2006 r. (poz. 4036) 

 
 

WYKAZ 
inkasentów opłaty targowej na obszarze Miasta Bolesławiec 

 

Lp. Inkasent 
Obsługiwany obszar 

miasta 
 o. Zygmunt Haftarczuk 

zarządca targowiska położonego przy ul. Wesołej  
– targowisko przy ul. Wesołej  

 2. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o, 
zarządca targowiska położonego przy ul. Releniogór-
skiej 

– targowisko przy ul. Releniogórskiej, 
– pozostały obszar Miasta Bolesławiec, 
   z wyłączeniem targowiska przy ul. Wesołej. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23488  – Poz. 4037 i 4038 

4037 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego w 2007 roku na obszarze Gminy Strzelin 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. o ustawy z dnia 8 marca 
o990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200o r. Nr o42, 
poz. o596 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia o5 listopada 
o984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr o36, poz. 969 
ze zmianami) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

 
§ o 

Średnią cenę skupu żyta za pierwsze trzy kwartały 
roku poprzedzającego rok podatkowy, określoną 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycz-
nego (ogłoszoną w Monitorze Polskim z 2006 roku 
Nr 74, poz. 745) przyjmowaną jako podstawę do obli-
czenia podatku rolnego w 2007 roku obniża się do 
kwoty 27,88.- zł za kwintal. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Strzelin. 
 
 
 
 
 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie oraz przez rozpla-
katowanie w miejscach publicznych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, jednakże nie wcześniej niż od o stycz-
nia 2007 r. 
 

 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC MIERSKIER 

 ZDZISŁAW RATAJ 

 
 

4038 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORUBIE 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. o ustawy z dnia 
8 marca o990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200o r.  
Nr o42, poz. o59o z późn. zm.) w związku z art. o9 pkt o lit. „b” ustawy 
z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844), uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Releniej Górze nr IX/60/86 z dnia 27 stycznia o986 r. w sprawie określe-
nia miejscowości posiadających walory turystyczne, w których można pobie-
rać opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa Releniogórskiego Nr 
7, poz. 22) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

 
§ o 

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych 
przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczyn-
kowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycz-
nych, na terenie miasta Szklarska Poręba. 

§ 2 

Wprowadza się opłatę miejscowZ za każdy dzień poby-
tu w wysokości: 1,70 zł.  

§ 3 

Za inkaso opłaty miejscowej czyni się odpowiedzial-
nymi właścicieli lub dzierżawców obiektów dokonują-
cych czynności meldunkowych. 

§ 4 

Zainkasowana opłata miejscowa płatna jest w okre-
sach miesięcznych na rachunek Urzędu Miejskiego 
w Szklarskiej Porębie w ciągu o0 dni po upływie da-
nego miesiąca. 

§ 5 

Za pobór opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie 
w wysokości o0% zainkasowanych kwot. 

§ 6 

Od opłaty miejscowej oprócz zwolnień ustawowych 
wymienionych w art. o7 ust. 2 wolne są dzieci do 
lat 7. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23489  – Poz. 4038 i 4039 

§ 7 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Szklarskiej Poręby. 

§ 8 

Traci moc uchwała nr XXXVIII/44o/05 Rady Miejskiej 
w Szklarskiej Porębie z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie opłaty miejscowej. 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2007. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 
 
 

4039 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORUBIE 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

w sprawie podatku od nieruc omości 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o 
ze zmianami), art. 5 ust. o–4 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia o2 stycznia 
o99o r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr o2o, poz. 844) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następu-
je: 

 
 

§ o 

Stawki podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
i prawnych wynoszą rocznie: 
1. od gruntów: 

o) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków  
– 0,69 zł od 1 m2 powierzc ni, 

2) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych  
– 3,64 zł od 1  a  powierzc ni, 

3) pozostałych: 
a) zabudowanych – związanych z budynkami 

mieszkalnymi 
– 0,31 zł od 1 m2 powierzc ni, 

b) dzierżawionych od gminy, zajętych na ogród-
ki przydomowe  
– 0,21 zł od 1 m2 powierzc ni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego  
– 0,34 zł od 1 m2 powierzc ni; 

2. od budynków lub ic  części: 
o) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrze-

by mieszkalne  
– 0,54 zł od 1 m2 powierzc ni użytkowej, 

2) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrze-
by mieszkalne, w których zastosowano do ich 
ogrzewania wyłącznie proekologiczne źródła cie-
pła  
– 0,28 zł od 1 m2 powierzc ni użytkowej, 

3) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej  oraz  części  budynków  mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej  
– 18,14 zł od 1 m2 powierzc ni użytkowej, 

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym  
– 8,66 zł od 1 m2 powierzc ni użytkowej,  

5) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych  
– 3,74 zł od 1 m2 powierzc ni użytkowej,  

6) niemieszkalnych: 
a) garaży wolno stojących – 4,80 zł od 1 m2 

powierzc ni użytkowej, 
b) budynków gospodarczych – 4,26 zł od 1 m2 

powierzc ni użytkowej, 
c) pozostałych budynków, w tym zajętych na 

prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego – 6,23 zł od 1 m2 powierzc ni 
użytkowej. 

3. od budowli zwiZzanyc  z prowadzeniem działalno-
ści gospodarczej  
– 2% ich wartości, określonej na podstawie art. 4 

ust. o pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych. 

§ 2 

o) Za proekologiczne źródło ciepła, o których mowa 
w § o ust. 2 pkt 2, uważa się urządzenia wykorzy-
stujące: paliwo gazowe, olej opałowy, energię elek-
tryczną, wiatrową i słoneczną, a także nagrzewnice 
powietrza opalane drewnem lub energią słoneczną, 
ekologiczne kotły opalane drewnem oraz kotły reto-
rowe na węgiel kamienny sortymentu groszek 
energetyczny.  

2) O zastosowanie stawki podatku określonej w § o 
ust. 2 pkt 2 ubiegać się mogą właściciele budyn-
ków mieszkalnych i/lub lokali mieszkalnych, którzy 
w sposób trwały zrezygnowali z tradycyjnego 
ogrzewania węglowego (koksowego).  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23490  – Poz. 4039 

3) Zastosowanie stawki podatku, o której mowa 
w ust. 2 niniejszego paragrafu następuje na wnio-
sek podatnika i obowiązuje od o dnia miesiąca na-
stępującego po miesiącu, w którym zainteresowany 
udokumentował zainstalowanie proekologicznego 
systemu grzewczego. 

4) Wnioskodawca obowiązany jest przedłożyć wraz 
z wnioskiem oświadczenie o stosowaniu do ogrze-
wania budynku (lokalu) wyłącznie proekologicznego 
źródła ciepła, sporządzone na formularzu stanowią-
cym załącznik nr o do niniejszej uchwały, następnie 
składać takie oświadczenie na początku każdego 
roku podatkowego, w terminie do dnia o5 stycznia, 
pod rygorem utraty prawa do ulgi. 

5) Niezłożenie w danym roku podatkowym oświad-
czenia, o którym mowa w ust. 4, skutkować będzie 
utratą prawa do korzystania z obniżonej stawki po-
datku w tym roku. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Szklarskiej Poręby. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXVIII/440/05 Rady Miejskiej 
w Szklarskiej Porębie z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości oraz uchwała 
nr XLIII/494/06 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XXXVIII/440/05 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porę-
bie z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie podatku od 
nieruchomości. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2007 roku.  
 
 

 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  2349o  – Poz. 4039 

ZałZcznik nr 1 do uc wały Rady 
Miejskiej w Szlarskiej Porębie z dnia 
5 grudnia 2006 r. (poz. 4039) 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23492  – Poz. 4040 i 404o 

4040 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruc omości 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca o990 r. (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o2o, poz. 844 
ze zmianami) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

Ustala się zwolnienia z podatku od nieruchomości od: 
o. Budynków, budowli lub ich części i gruntów sta-

nowiących własność gminy, o ile nie są we włada-
niu osób fizycznych, osób prawnych, jednostek or-
ganizacyjnych w tym spółek nieposiadających oso-
bowości prawnej. 

2. Budynków, budowli lub ich części i gruntów prze-
znaczonych na działalność związaną z ochroną 
przeciwpożarową. 

3. Budynków, budowli lub ich części i gruntów prze-
znaczonych na działalność kulturalną na wsi. 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie 
nr XXXIII/286/05 z dnia 25 listopada 2005 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  
Żmigród. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC MIERSKIER 

 JAN CZYŻOWICZ 

 
 

4041 

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA BOGATYNIA 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) oraz art. o4 pkt o, 2 i 3 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Określa się:  
o) wysokość stawek podatku od posiadania psów, 
2) zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 

podatku od posiadania psów. 

§ 2 

Stawkę roczną podatku od posiadania psów ustala się 
w wysokości 45 zł od jednego psa. 

§ 3 

o. Podatek od posiadania psów płatny jest bez we-
zwania do dnia 31 marca roku podatkowego, 
a w przypadku powstania obowiązku podatkowego 
w ciągu roku w terminie o4 dni od dnia powstania 
obowiązku podatkowego. W przypadku powstania 
lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu 

roku podatkowego, podatek ustala się proporcjo-
nalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowią-
zek podatkowy. 

2. Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w któ-
rym powstały okoliczności uzasadniające powstanie 
tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, 
w którym ustały okoliczności uzasadniające ten 
obowiązek. 

§ 4 

o. Wpłaty podatku można dokonywać bezpośrednio 
na konto Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni. 

2. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów 
w drodze inkasa. 

3. Na inkasenta poboru podatku od posiadania psów 
wyznacza się Miejski Zakład Gospodarki Komunal-
nej w Bogatyni.  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23493  – Poz. 404o i 4042 

§ 5 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku od posia-
dania psów w wysokości 20% od zainkasowanej kwo-
ty i wpłaconej w terminie na konto bankowe Urzędu 
Miasta i Gminy w Bogatyni.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Bogatynia. 

§ 7 

Traci moc uchwała nr XXXI/268/05 Rady Gminy 
i Miasta w Bogatyni z dnia 25 listopada 2005 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku 
podatkowego 2007. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC I MIWSTW 

 ANDRZEJ LITWIN 
 
 
 

4042 

UCHWAŁA RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

w sprawie zwolnień i ulg w podatku od nieruc omości będZcyc  
we władaniu przedsiębiorców w ramac  pomocy de minimis 

 Na podstawie przepisu art. o8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. o ustawy z dnia 
8 marca o990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200o r. Nr o42, 
poz. o59o z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844 ze zm.) 
Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

o. W celu zmniejszenia bezrobocia oraz wspierania 
przedsiębiorców dokonujących nowych inwestycji 
lub tworzących nowe stanowiska pracy wprowadza 
się zwolnienie z podatku od nieruchomości, zwane-
go dalej „podatkiem” przez okres nie krótszy niż 
o rok i nie dłuższy niż 3 lata. 

2. Przez nowe inwestycje, o których mowa w pkt o, 
rozumie się nowo wzniesione budynki i budowle na 
podstawie pozwolenia na budowę w których jest 
prowadzona działalność gospodarcza. 

3. Od powierzchni nowo powstałej związanej z dzia-
łalnością gospodarczą obniża się podatek:  
– w pierwszym roku  – o 90% 
– w drugim roku        – o 70% 
– w trzecim roku      – o 50% 

4 Pomoc na wspieranie nowych inwestycji będzie 
udzielana, jeśli spełnione będą następujące warunki: 
– udział własny przedsiębiorcy w nakładach zwią-

zanych z nową inwestycją wynosi co najmniej 
25%, 

– działalność gospodarcza związana z daną inwe-
stycją będzie prowadzona przez co najmniej 
3 lata od dnia udzielenia pomocy, 

– potwierdzony wyciąg z projektu budowlanego 
odnośnie powierzchni użytkowej inwestycji lub 
inny dokument o wielkości tej powierzchni, 

– pozwolenie na użytkowanie wybudowanego 
obiektu lub zawiadomienie o oddaniu do użyt-
kowania. 

5. Maksymalna kwota obniżki w okresie 3 lat nie mo-
że przekroczyć 50% wartości inwestycji. 

§ 2 

o. Zwalnia się powierzchnie budynków i gruntów: 
a) 20 m2 powierzchni budynków na każde nowo 

utworzone stanowisko pracy, 

b) 200 m2 powierzchni gruntów na każde nowo 
utworzone stanowisko pracy. 

2. Wysokość udzielonego zwolnienia z tytułu nowo 
utworzonego stanowiska pracy nie może przekro-
czyć 50% podatku należnego za nieruchomość lub 
jej części, związaną z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

§ 3 

o. W przypadku zbiegu prawa do dwóch zwolnień 
przedsiębiorca wybiera jedną formę zwolnienia. 

2. Ulgi zawarte w § o i 2 nie dotyczą placówek han-
dlowych o powierzchni powyżej 300 m2 wybudo-
wanych po wejściu w życie uchwały. 

§ 4 

o. Warunkiem uzyskania zwolnienia określonego 
w § 2 jest: 
o) prowadzenie działalności gospodarczej, 
2) wzrost liczby zatrudnionych w stosunku do 

średniego poziomu zatrudnienia z okresu 
o2 miesięcy, poprzedzających fakt nabycia 
uprawnień do zwolnienia,  

3) spełnienie kryteriów pozostałych określonych 
w niniejszej uchwale. 

2. Zwolnienia i ulgi wygasają w przypadku: 
o. upływu okresu zwolnienia od podatku od nieru-

chomości, 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23494  – Poz. 4042 i 4043 

2. postawienie podatnika w stan likwidacji, 
3. ogłoszenie upadłości podatnika, 
4. naruszenie przez podatnika obowiązków okre-

ślonych w § 5 oraz § 4 niniejszej uchwały, 
5. podania nieprawdziwych danych, 
6. zbycia nieruchomości podatnika objętej zwolnie-

niem, 
7. likwidacji dodatkowo utworzonego stanowiska 

pracy, 
8. niewyrażenia zgody przez podatnika nierucho-

mości na przeprowadzenie u niego kontroli przez 
pracowników Urzędu, działających z upoważnie-
nia Wójta, której przedmiotem będzie sprawdze-
nie istnienia kryteriów zwolnienia od podatku od 
nieruchomości. 

3. W przypadku utraty prawa do zwolnienia podatnik 
zobowiązany jest do zwrotu całej nienależnie 
otrzymanej pomocy w postaci zwolnienia z podatku 
w terminie o5 dni od dnia wydania stosownej de-
cyzji. 

§ 5 

Przez okres obowiązywania zwolnienia podatnik zo-
bowiązany jest do utrzymania zadeklarowanych we 
wniosku stanowisk pracy oraz składania w Urzędzie 
Gminy Kłodzko: 
o) co 6 miesięcy zaświadczeń z właściwego Urzędu 

Skarbowego o niezaleganiu z zapłatą podatków – 
do 3o stycznia i 30 czerwca każdego roku podat-
kowego, 

2) informacji o stanie zatrudnienia – w terminie 7 dni 
od dnia wystąpienia zmian, 

3) informacji o postawieniu podatnika w stan likwida-
cji – w terminie 7 dni, 

4) informacji o ogłoszenie upadłości podatnika – 
w terminie 7 dni, 

5) co 6 miesięcy deklaracji ZUS stwierdzającej stan 
zatrudnienia i bieżące opłacenie składek – do 
3o stycznia i 30 czerwca każdego roku. 

§ 6 

o. „Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały 
jest pomocą de minimis, a jej udzielenie następuje 
zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu 
Komisji nr 69/200o z dnia o2 stycznia 200o r. 
w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE 
w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de mi-
nimis (Dz. U. WE L o0 z o3.0o.200o r.).” 

2. Podmiot prowadzący działalność może uzyskać 
pomoc, o której mowa w § o i 2, jeżeli wartość tej 
pomocy brutto łącznie z wartością innej pomocy de 
minimis, otrzymanej przez niego w okresie 3 kolej-
nych lat poprzedzających dzień uzyskania planowa-
nej pomocy, nie przekracza kwoty stanowiącej 
równowartość o00 tys. euro.  

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje do 3o grudnia 2009 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 WIESŁAW MRZYGŁÓD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4043 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego w Gminie Jerzmanowa 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia o5 listopada o984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2006 r. Nr o36, poz. 969 z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia o7 października 2006 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006 r. 
(M. P. Nr 74, poz. 745) Rada Gminy Rerzmanowa uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23495  – Poz. 4043 i 4044 

§ o 

Obniża się cenę skupu żyta określoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego przyjmowa-
ną za podstawę obliczania podatku rolnego w 2006 r. 
z kwoty 35,52 zł za o q do kwoty: 25,00 zł za o q. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXVII/o77/2005 Rady Gminy 
Rerzmanowa z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podsta-
wa obliczania podatku rolnego w 2005 r. w Gminie 
Rerzmanowa. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia o stycz-
nia 2007 r. 
 
 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 
 
 
 

4044 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruc omości 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o z późn. zm.) w 
związku z art. 5 ust. o ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844 z późn. zm.) Rada 
Gminy Rerzmanowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Określa się wysokość stawek podatku od nieru-
chomości. 

2. Stawki podatku wynoszą: 
o) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków – 
0,69 zł od o m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,65 zł 
od o ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 0,2o zł od o m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,57 zł od o m2 powierzchni 

użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – o8,60 zł od o m2 
powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 8,66 zł od o m2 po-
wierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 2,50 zł od o m 2 powierzchni 
użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 4,00 zł od o m2 powierzchni użytko-
wej, 

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. o pkt 3 i ust. 3–7 ustawy 
z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opła-
tach  lokalnych. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXXV/o78/2005 Rady Gminy 
Rerzmanowa z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo-
ści. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dnia od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia o stycz-
nia 2007 r. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23496  – Poz. 4045 

4045 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowyc  

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o z późn. zm.) 
oraz art. o0 ust. o ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy 
Rerzmanowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

Ustala się roczną stawkę podatku od: 
o) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej od 3,5 tony i poniżej o2 ton, zgodnie 
z załącznikiem nr o do uchwały, 

2) samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż o2 ton, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) ciągnika siodłowego i balastowego przystosowane-
go do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
od 3,5 tony i poniżej o2 ton, zgodnie z załączni-
kiem nr 3 do uchwały, 

4) ciągnika siodłowego i balastowego przystosowane-
go do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż o2 ton, zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do uchwały, 

5) przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej o2 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały, 

6) przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż o2 ton z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do uchwały, 

7) autobusów, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwa-
ły. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXV/o24/2004 Rady Gminy 
Rerzmanowa z dnia o6 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia o stycz-
nia 2007 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 
 
 
 

ZałZcznik nr 1 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT o UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy wyprodukowane 
do 3o-o2-o995 

Pojazdy wyprodukowane 
po dniu 3o-o2-o995 Lp. Rodzaj pojazdu 

Dopuszczalna 
masa całkowita 

pojazdu w tonach Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

 o. Samochód ciężarowy Od 3,5 tony do 
5,5 tony włącznie 

4oo,00 5o4,00 206,00 308,00 

 2. Samochód ciężarowy Powyżej 5,5 tony 
do 9 ton włącznie 

822,00 925,00 6o7,00 720,00 

 3. Samochód ciężarowy Powyżej 9 ton 
i poniżej o2 ton 

o028,00 oo3o,00 822,00 925,00 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23497  – Poz. 4045 

ZałZcznik nr 2 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 2 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
System zawieszenia osi jezdnych 

Lp. Rodzaj pojazdu Dopuszczalna masa 
całkowita pojazdu 
w tonach 

Ilość osi 
jezdnych 

Zawieszenie pneumatyczne lub 
zawieszenie uznane za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 

  o. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o2, 
mniej niż o3 

2 843,00 864,00 

  2. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o3, 
mniej niż o4 

2 864,00 884,00 

  3. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o4, 
mniej niż o5 

2 884,00 905,00 

  4. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o5 2 905,00 o25o,8o 
  5. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o2, 

mniej niż o7 
3 864,00 874,00 

  6. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o7, 
mniej niż o9 

3 874,00 905,00 

  7. Samochód ciężarowy Nie mniej niż o9, 
mniej niż 2o 

3 905,00 925,00 

  8. Samochód ciężarowy Nie mniej niż 2o, 
mniej niż 23 

3 925,00 o0o3,92 

  9. Samochód ciężarowy Nie mniej niż 23, 
mniej niż 25 

3 o0o3,92 o576,3o 

o0. Samochód ciężarowy Nie mniej niż 25 3 o0o3,92 o576,3o 
oo. Samochody ciężarowe Nie mniej niż o2, 

mniej niż 25 
4 i więcej 925,00 946,00 

o2. Samochody ciężarowe Nie mniej niż 25, 
mniej niż 27 

4 i więcej 946,00 o04o,63 

o3. Samochody ciężarowe Nie mniej niż 27, 
mniej niż 29 

4 i więcej o04o,63 o653,68 

o4. Samochody ciężarowe Nie mniej niż 29, 
mniej niż 3o 

4 i więcej o653,68 2452,80 

o5. Samochody ciężarowe Nie mniej niż 3o 4 i więcej o653,68 2452,80 
 
 
 
 
 

ZałZcznik nr 3 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 3 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy wyprodukowane 
do 3o-o2-o995 

Pojazdy wyprodukowane 
po dniu 3o-o2-o995 Lp. Rodzaj pojazdu 

Dopuszczalna 
masa całkowita 

pojazdu 
w tonach Posiadające ważny 

aktualnie certyfikat 
ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

 o. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Od 3,5 tony do 
5,5 tony włącznie 

4oo,00 5o4,00 206,00 308,00 

 2. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Powyżej 5,5 tony 
do 9 ton włącznie 

822,00 925,00 6o7,00 720,00 

 3. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Powyżej 9 ton 
i poniżej o2 ton 

o028,00 oo3o,00 822,00 925,00 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23498  – Poz. 4045 

ZałZcznik nr 4 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 4 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
System zawieszenia osi jezdnych 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Dopuszczalna masa 
całkowita pojazdu 

w tonach 

Ilość osi 
jezdnych Zawieszenie pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za równoważne 
Inne systemy 
zawieszenia 

 o. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż o2, 
mniej niż o8 

2 925,00 oo3o,00 

 2. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż o8, 
mniej niż 25 

2 o028,00 o234,00 

 3. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż 25, 
mniej niż 3o 

2 oo3o,00 o439,00 

 4. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż 3o 2 o4o2,33 o937,76 

 5. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż o2, 
mniej niż 40 

3 o246,03 o722,97 

 6. Piągnik siodłowy 
Piągnik balastowy 

Nie mniej niż 40 3 o722,97 2527,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZałZcznik nr 5 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 5 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy wyprodukowane 
do 3o-o2-o995 

Pojazdy wyprodukowane 
po dniu 3o-o2-o995 Lp. Rodzaj pojazdu 

Dopuszczalna 
masa całkowita 

pojazdu 
w tonach Posiadające ważny 

aktualnie certyfikat 
ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

 o. Przyczepa  
naczepa 

Powyżej 7 ton do 
9 ton włącznie 

822,00 925,00 6o7,00 720,00 

 2. Przyczepa  
naczepa 

Powyżej 9 ton, 
poniżej o2 

o028,00 oo3o,00 822,00 925,00 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23499  – Poz. 4045 

ZałZcznik nr 6 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 6 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
System zawieszenia osi jezdnych 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Dopuszczalna masa 
całkowita pojazdu 

w tonach 

Ilość osi 
jezdnych Zawieszenie pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za równoważne 
Inne systemy 
zawieszenia 

  o. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż o2, 
mniej niż o8 

o 843,00 864,00 

  2. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż o8, 
mniej niż 25 

o 864,00 884,00 

  3. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 25 o 884,00 905,00 

  4. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż o2 
mniej niż 28 

2 905,00 925,00 

  5. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 28, 
mniej niż 33 

2 925,00 946,00 

  6. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 33 
mniej niż 38 

2 946,00 o29o,07 

  7. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 38 2 oo49,03 o699,87 

  8. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż o2 
mniej niż 38 

3 987,00 o028,00 

  9. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 38 3 o007,00 o280,68 

 
 
 
 
 

ZałZcznik nr 7 do uc wały Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 
1 grudnia 2006 r. (poz. 4045) 

 
 

STWWKI PODWTKU DLW PORWZDÓW, O KTÓRCPH MOWW W § o PKT 7 UPHWWŁC 
 

Stawka podatku w złotych 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy wyprodukowane 
do 3o-o2-o995 

Pojazdy wyprodukowane 
po dniu 3o-o2-o995 Lp. Rodzaj pojazdu 

Ilość miejsc 
do siedzenia 

Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

Posiadające ważny 
aktualnie certyfikat 

ekologiczny 

Bez certyfikatu 
ekologicznego 

  o. Wutobus Do o5 miejsc 
włącznie 

o028,00 o234,00 822,00 o028,00 

  2. Wutobus Od o6 miejsc do 29 
miejsc 

oo3o,00 o336,00 925,00 oo3o,00 

  3. Wutobus Równej lub wyższej 
niż 30 miejsc 

o234,00 o439,00 o028,00 o234,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23500  – Poz. 4046 i 4047 

4046 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania psów 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o z późn. zm.) w 
związku z art. o4 pkt o i pkt 4 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Gminy Rerzmanowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów 
w wysokości o5,00 zł rocznie od każdego psa. 

2. Zwalnia się z podatku od posiadania psów posiada-
czy szczeniąt w wieku do 8 tygodni. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXV/o2o/2004 Rady Gminy 
Rerzmanowa z dnia o6 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania 
psów. 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia o stycz-
nia 2007 r. 
 

 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4047 

UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruc omości 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200o r. Nr o42, poz. o59o 
z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr o2o, poz. 844) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, 
grunty i budowle: 
o) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 

krzewienia kultury fizycznej, 
2) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 

kultury, 
3) związane z ochroną przeciwpożarową, 
4) będące własnością jednostek samorządowych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. o, nie obejmują 
budynków, gruntów i budowli zajętych i wykorzy-
stywanych w działalności gospodarczej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od  dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia o stycz-
nia 2007 r. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC RWDC 

 TOMASZ PAWŁOWSKI 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  2350o  – Poz. 4048 

4048 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruc omości 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) i art. 5 ust. o ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opła-
tach lokalnycho (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o2o, poz. 844 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Określa się następujące stawki podatku od nieru-
chomości obowiązujące na terenie Gminy Kobierzy-
ce: 
o) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej bez względu na sposób sklasyfi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków – 
0,66 zł od o m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,52 zł 
od o ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – 0,20 zł od o m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,52 zł od o m2 powierzchni 

użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – o7,00 zł od o m2 
powierzchni użytkowej, 

c) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części wykorzystywanych do świad-
czeń usług weterynaryjnych – 4,00 zł od 
o m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 8,37 zł od o m2 po-
wierzchni użytkowej, 

e) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 3,6o zł od o m2 powierzchni 
użytkowej, 

f) od pozostałych i garaży, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego – 5,80 zł od o m2 powierzch-
ni użytkowej, 

g) od pozostałych – gospodarczych przeznaczo-
nych na cele komunalne – 2,50 zł. 

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. o pkt 3 i ust. 3–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr LII/577/05 Rady Gminy Kobie-
rzyce z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie stawek 
w podatku od nieruchomości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do dnia o stycznia 
2007 r. 
 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 

 
 
o Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

o) dyrektywy 92/o06/EWG z dnia 7 grudnia o992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z o7.o2.o992), 

2) dyrektywy o999/62/WE z dnia o7 czerwca o999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L o87 z 20.07.o999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23502  – Poz. 4049 

4049 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowyc  

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.), w związku z art. 8, art. o0 ust. o i 2 ustawy z dnia o2 stycznia 
o99o r. o podatkach i opłatach lokalnycho (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. 
Nr o2o, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ o 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
 
1. od samoc odów ciężarowyc  o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) Od 3,5 tony do 5,5 tony 459,00 zł 
b) Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 765,00 zł 
c) Powyżej 9 ton a poniżej o2 ton 9o8,00 zł 

 
2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – dwie o.620,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.575,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.450,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 

– o liczbie osi – dwie o.755,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.7o0,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.665,00 zł 

c) o równej lub wyższej niż 26 ton 

– o liczbie osi – dwie o.850,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.800,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.700,00 zł 

 
3. od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – dwie o.7o0,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.665,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.500,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 

– o liczbie osi – dwie o.822,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.800,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.755,00 zł 

c) o równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton 

– o liczbie osi – dwie o.845,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.830,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej o.800,00 zł 

d) równej lub wyższej niż 29 ton 

– o liczbie osi – dwie 2.250,00 zł 
– o liczbie osi – trzy 2.230,00 zł 
– o liczbie osi – cztery i więcej 2.205,00 zł 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23503  – Poz. 4049 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) Od 3,5 tony do 5,5 tony o.o90,00 zł 
b) Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie o.260,00 zł 
c) Powyżej 9 ton a poniżej o2 ton o.320,00 zł 

 
5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całko-
witej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – dwie o.500,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.400,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton 

– o liczbie osi – dwie o.550,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.450,00 zł 

c) o równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton włZcznie 

– o liczbie osi – dwie o.600,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.500,00 zł 

d) powyżej 36 ton 

– o liczbie osi – dwie o.900,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.800,00 zł 

 
6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 

z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – dwie o.620,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.600,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton 

– o liczbie osi – dwie o.650,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.620,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton włZcznie 

– o liczbie osi – dwie o.750,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.700,00 zł 

d) powyżej 36 ton 

– o liczbie osi – dwie 2.300,00 zł 
– o liczbie osi – trzy 2.290,00 zł 

 
7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej o2 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego: 

– od 7 ton i poniżej o2 ton o.020,00 zł 
 
8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopusz-

czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – jedna 900,00 zł 
– o liczbie osi – dwie 800,00 zł 
– o liczbie osi – trzy 700,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton 

– o liczbie osi – jedna o.o00,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.000,00 zł 
– o liczbie osi – trzy 900,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23504  – Poz. 4049 

c) równej lub wyższej niż 28 ton do 36 ton włZcznie 

– o liczbie osi – jedna o.200,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.o00,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.000,00 zł 

d) powyżej 36 ton 

– o liczbie osi – jedna o.400,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.300,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.200,00 zł 

 
9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton 

– o liczbie osi – jedna o.000,00 zł 
– o liczbie osi – dwie 900,00 zł 
– o liczbie osi – trzy 850,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton 

– o liczbie osi – jedna o.200,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.o00,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.000,00 zł 

c) o równej lub wyższej niż 28 ton do 36 ton włacznie 

– o liczbie osi – jedna o.300,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.200,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.o00,00 zł 

d) powyżej 36 ton 

– o liczbie osi – jedna o.550,00 zł 
– o liczbie osi – dwie o.530,00 zł 
– o liczbie osi – trzy o.500,00 zł 

 
o0. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) Mniej niż 30 miejsc o.o90,00 zł 
b) Równej lub wyższej niż 30 miejsc o.504,00 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr LII/576/05 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie podatku od 
środków transportowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od dnia o stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 
 
 
o Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

o) dyrektywy 92/o06/EWG z dnia 7 grudnia o992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z o7.o2.o992), 

2) dyrektywy o999/62/WE z dnia o7 czerwca o999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L o87 z 20.07.o999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23505  – Poz. 4050 

4050 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowyc  

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) w związku z art. 6a ust. oo ustawy z dnia o5 listopada o984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o36, poz. 969 ze zm.), 
art. 6 ust. o3 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opłatach 
lokalnycho (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o2o, poz. 844 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. Nr 200, poz. o682 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek 
od nieruchomości: 
a) określa się wzór informacji w sprawie podatku od 

nieruchomości (IN-o) stanowiący załącznik nr o do 
niniejszej uchwały; 

b) określa się wzór deklaracji na podatek od nieru-
chomości (DN-o) stanowiący załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały; 

c) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek od nieruchomości – „Dane o nieru-
chomościach” (ZN-o/W) stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały; 

d) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwol-
nieniach podatkowych w podatku od nieruchomo-
ści” (ZN-o/B), stanowiący załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2 

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek 
rolny: 
a) określa się wzór informacji w sprawie podatku rol-

nego (IR-o) stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

b) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-o) 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

c) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek rolny – „Dane o nieruchomościach 
rolnych” (ZR-o/W) stanowiący załącznik nr 7 do ni-
niejszej uchwały; 

d) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach 
i ulgach podatkowych w podatku rolnym” (ZR-o/B), 
stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek 
leśny: 
a) określa się wzór informacji w sprawie podatku le-

śnego (IL-o) stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały; 

b) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-o) 
stanowiący załącznik nr o0 do niniejszej uchwały; 

c) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek leśny – „Dane o nieruchomościach 
leśnych” (ZL-o/W) stanowiący załącznik nr oo do 
niniejszej uchwały; 

d) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek leśny – „Dane o zwolnieniach po-
datkowych w podatku leśnym” (ZL-o/B), stanowią-
cy załącznik nr o2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr LII/580/05 Rady Gminy 
w Kobierzycach z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji i informacji o nieruchomo-
ściach, rolnego i leśnego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od o stycznia 
2007 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 

 
 
o Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

o) dyrektywy 92/o06/EWG z dnia 7 grudnia o992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z o7.o2.o992), 

2) dyrektywy o999/62/WE z dnia o7 czerwca o999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L o87 z 20.07.o999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23506  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23507  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23508  – Poz. 4050 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23509  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o0  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235oo  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o2  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o3  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o4  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o5  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o6  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o7  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o8  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  235o9  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23520  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  2352o  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23522  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23523  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23524  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23525  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23526  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23527  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23528  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23529  – Poz. 4050 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23530  – Poz. 4050 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  2353o  – Poz. 405o i 4052 

4051 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie zmiany uc wały L IIr633r2006 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 
23  marca  2006  r.  zmieniajZcej  uc wałę  nr  LIr572r05  Rady  Gminy 
Kobierzyce  z dnia 27 października 2005 r.  dotyczZcej  zwolnień  z podatku 

od nieruc omości dla przedsiębiorców na terenie gminy Kobierzyce 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. o, art. 4o ust. o ustawy 
z dnia 8 marca o990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. 
Dz. U. Nr o42, poz. o59o ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia o2 stycz-
nia o99o r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. 
Dz. U. Nr 9, poz. 84 ze zm.) Rada Gminy w Kobierzycach uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ o 

Zmienia się § o uchwały nr LI/633/06 z dnia 23 marca 
2006 r., który otrzymuje brzmienie: 
Zmienia się treść ostatniego zdania ust. 3 § 8 uchwały 
nr LI/572/05 z dnia 27 października 2005 r., które 
otrzymuje brzmienie: 
„Pałkowity budżet programu wyniesie do o00 mln 
PLN.”. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Kobierzyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PREWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4052 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia o5 listopada o984 r. o podatku rol-
nym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o36, poz. 969 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ o 

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia o7 października 2006 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2006 r. (M. P. Nr 74, 
poz. 745) z kwoty 35,52 zł za o q do kwoty 26,00 zł 
za o q. 
 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od dnia o stycznia 
2007 r. 
 

 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23532  – Poz. 4053 i 4054 

4053 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruc omości 
i podatku od środków transportowyc  

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 oraz art. o2 pkt 4 ustawy z dnia o2 stycznia 
o99o r. o podatkach i opłatach lokalnycho (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. 
Nr o2o, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ o 

o. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
a) budynki i grunty stanowiące własność (współ-

własność) gminy, o ile nie są we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek orga-
nizacyjnych niemających osobowości prawnej, o 
których mowa w art. 3 ust. o pkt 3 i 4 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych; 

b) budynki gospodarcze znajdujące się na użytkach 
rolnych niestanowiących gospodarstwa rolnego; 

c) budynki i grunty służące działalności kulturalnej, 
sportowej i oświatowo-wychowawczej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. o, nie obejmują 
budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

 
 
 
 

§ 2 

Zwalnia się z o0% należnego podatku od środków 
transportowych obowiązującego w danym roku podat-
kowym dla pojazdów wyprodukowanych w roku po-
datkowym oraz w roku poprzedzającym, z wyjątkiem 
pojazdów wymienionych w art. 8 pkt 2, 4, 6 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od dnia o stycznia 
2007 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 PZESŁWW PZERWIEP 
 
o Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

o) dyrektywy 92/o06/EWG z dnia 7 grudnia o992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z o7.o2.o992), 

2) dyrektywy o999/62/WE z dnia o7 czerwca o999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L o87 z 20.07.o999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 
 
 

4054 

UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia o grudnia 2006 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruc omości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa  oraz  określenia   inkasentów,   terminów  płatności  dla  inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. o8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200o r. Dz. U. Nr o42, poz. o59o 
ze zm.) i w związku z art. 6b ustawy z ndia o5 listopada o984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o36, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 
o2 ustawy z dnia o2 stycznia o99o r. o podatkach i opłatach lokalnycho

(tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr o2o, poz. 844 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 
poz. o682 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 267 –  23533  – Poz. 4054 

§ o 

o. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku le-
śnego i podatku od nieruchomości od osób fizycz-
nych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomo-
ści powierza się sołtysom wsi gminy Kobierzyce. 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości o0% 
od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy Kobierzyce podatków pobranych we 
wsiach gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Pobrane podatki powinny być przez inkasenta przeka-
zane do Urzędu Gminy w dniu następnym po ustawo-
wym terminie płatności. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXIV/426/04 z dnia 25 listo-
pada 2004 r. w sprawie powołania inkasentów i usta-
lenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podat-
ków: rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie 
gminy Kobierzyce. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie o4 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od o stycznia 
2007 r. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPC 
 RWDC GMINC 

 CZESŁAW CZERWIEC 

 
o Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

o) dyrektywy 92/o06/EWG z dnia 7 grudnia o992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z o7.o2.o992), 

2) dyrektywy o999/62/WE z dnia o7 czerwca o999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L o87 z 20.07.o999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 
 
 



 
 –  23534  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

o) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-95o Wrocław, pl. Powstańców Warszawy o, tel. 0-7o/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Releniej Górze, 58-506 Relenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 40o, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-95o Wrocław, pl. Powstańców Warszawy o, tel. 0-7o/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy o,  50-95o Wrocław,  tel. 0-7o/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-95o Wrocław, pl. Powstańców Warszawy o, tel. 07o/340-66-2o 

Skład, druk i rozpowszec nianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-95o Wrocław, pl. Powstańców Warszawy o 

Dystrybucja: tel. 0-7o/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-95o Wrocław, pl. Powstańców Warszawy o 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Pena 16,26 zł (w tym 7% VWT) 
 


